Количество Инвестиционных паев, которое Управляющая компания вправе выдавать после 
завершения (окончания) формирования Фонда дополнительно к количеству выданных 

Инвестиционных паев, предусмотренных пунктом 43 настоящих Правил (далее – 
дополнительные Инвестиционные паи), составляет 18 079 002,033846 (восемнадцать 
миллионов семьдесят девять тысяч и два целых и тридцать три тысячи восемьсот сорок шесть 
миллионных) штук. 

45. При выдаче одному лицу Инвестиционных паев, составляющих дробное число, количество 
Инвестиционных паев определяется с точностью до шестого знака после запятой. 

46. Сделки с инвестиционными паями при их обращении осуществляются с учетом ограничений и

[...]

сообщении о начале срока приема заявок на приобретение дополнительных Инвестиционных 
паев. 

68. В оплату дополнительных Инвестиционных паев передаются денежные средства; 

69. Выдача дополнительных Инвестиционных паев осуществляется при условии передачи в их 
оплату денежных средств в размере не менее 15 000 000 (пятнадцать миллионов) рублей. 

70. Выдача дополнительных Инвестиционных паев осуществляется в пределах максимального 
количества выдаваемых дополнительных Инвестиционных паев, указанного в решении 
Управляющей компании о выдаче дополнительных Инвестиционных паев. 

71.